
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 
t.j)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)  
oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z 29.XII.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy ulegają zwiększeniu z kwoty 29.914.743,18zł do kwoty 31.143.519,18zł (tj. o 
kwotę 1.228.776,00zł) zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym zadania zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 
7.996.553,66zł do kwoty 9.193.569,66zł (tj. o kwotę 1.197.016,00zł) zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Wydatki budżetu gminy ulegają zwiększeniu z kwoty 31.286.391,18zł do kwoty 32.515.167,18zł  (tj. o 
kwotę 1.228.776,00zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym zadania zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 
7.996.553,66zł do kwoty 9.193.569,66zł (tj. o kwotę 1.197.016,00zł) zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uzasadnienie : Zmian w planie wydatków budżetu gminy 
dokonuje się w związku z :

- otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko - Pomorski) z dn. 16.09.2016r.zwiększającą plan dotacji w rozdziale 
85212 (świadczenia rodzinne) o kwotę 302.200zł, 85211 (500+) o kwotę 900.000zł, 85216 (zasiłki stałe) o 
kwotę 30.000zł oraz zmniejszającą plan dotacji w rozdziale 85228 (usługi opiekuńcze) o kwotę 2.800zł,

- otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko - Pomorski) z dn. 23.09.2016r.zwiększającą plan dotacji w rozdziale 
75011 o kwotę 54zł,

- otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko - Pomorski) z dn. 29.09.2016r. zmniejszającą plan dotacji w rozdziale 
80101 – 1.035zł, 80110 – 1.325zł, 80150 – 78zł dot. wyposażenia szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe,

- otrzymaną decyzją (Wojewoda Kujawsko - Pomorski) z dn. 30.09.2016r. zwiększającą plan dotacji w rozdziale 
85213 z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na bezp. zdrowotne w kwocie 1.760zł,

- wnioskami Dyrektorów SP Czarne, SP Zaduszniki i  ZPO Wielgie o przemieszczenia miedzy paragrafami,

- wnioskiem Kierownika GOPS Wielgie o przemieszczenia miedzy paragrafami,

- podziałem rezerwy ogólnej zgodnie z art. 222 ustawy o finansach publicznych i § 3  uchwały budżetowej na 
2016 rok w kwocie 40.000 zł z przeznaczeniem zwrot kosztów dotyczących uczęszczania dzieci z terenu naszej 
gminy do oddziałów przedszkolnych w innych gminach,

- przemieszczeniami miedzy paragrafami w UG Wielgie.

 

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Zarządzenia Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.09.2016r. zmieniającego  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 54,00113 604,00 113 658,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54,00 69 388,0069 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 234,00 54,00 69 288,00

801 Oświata i wychowanie - 2 438,00775 508,00 773 070,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 035,00 41 676,0042 711,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 003,00 - 1 035,00 28 968,00

80110 Gimnazja - 1 325,00 24 950,0026 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 775,00 - 1 325,00 23 450,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 78,00 7 904,007 982,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 982,00 - 78,00 7 904,00

852 Pomoc społeczna 1 231 160,009 430 522,74 10 661 682,74

85211 Świadczenie wychowawcze 900 000,00 4 400 000,003 500 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 500 000,00 900 000,00 4 400 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
302 200,00 4 268 950,003 966 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 871 800,00 302 200,00 4 174 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 760,00 74 060,0072 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 800,00 1 760,00 26 560,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 303 550,00273 550,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 273 000,00 30 000,00 303 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 800,00 29 814,0032 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 614,00 - 2 800,00 24 814,00

29 914 743,18 31 143 519,181 228 776,00Razem:

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Zarządzenia Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.09.2016r. zmieniającego  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
500 Handel 0,006 400,00 6 400,00

50095 Pozostała działalność 0,00 6 400,006 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 100,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 600,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 200,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 200,00 300,00

750 Administracja publiczna 54,002 715 986,00 2 716 040,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54,00 167 214,00167 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 298,00 54,00 115 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 796,00 800,00 20 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 836,00 - 800,00 2 036,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 111 500,00113 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

97 000,00 - 2 000,00 95 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 281 484,002 281 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 151,00 - 8 000,00 26 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 8 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00 122 842,00120 842,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
2 500,00 200,00 2 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 3 800,00 66 800,00

4430 Różne opłaty i składki 14 320,00 - 1 000,00 13 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00173 821,00 173 821,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 173 821,00173 821,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

32 000,00 - 5 500,00 26 500,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 9 000,00 44 000,00

758 Różne rozliczenia - 40 000,00100 000,00 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 40 000,00 60 000,00100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 562,0010 550 052,00 10 587 614,00

80101 Szkoły podstawowe - 384 906,00 4 448 073,004 832 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 931,00 - 23 235,00 194 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 922 892,00 - 342 323,00 2 580 569,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 896,00 1 308,00 243 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 071,00 - 71 536,00 506 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 311,00 - 21 055,00 62 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 3 200,00 22 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 324,06 33 108,96 261 433,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 155,94 - 234,96 35 920,98

4260 Zakup energii 72 050,00 17 855,00 89 905,00

4270 Zakup usług remontowych 15 203,00 9 000,00 24 203,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 720,00 - 1 370,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 818,00 7 635,00 44 453,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 300,00 6 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 75,00 4 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 942,00 1 786,00 165 728,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 600,00 580,00 5 180,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 20 007,00 239 188,00259 195,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 743,00 - 2 750,00 9 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 376,00 - 19 030,00 132 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 845,00 1 673,00 11 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 805,00 - 2 630,00 26 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 465,00 - 700,00 3 765,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 260,00 - 700,00 1 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 3 500,00 19 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 060,00 480,00 1 540,00

4260 Zakup energii 3 500,00 150,00 3 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 120,00 820,00

4430 Różne opłaty i składki 410,00 - 120,00 290,00

80104 Przedszkola 130 300,00 646 384,00516 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 630,00 3 100,00 21 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 450,00 74 000,00 359 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 860,00 5 800,00 66 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 830,00 - 2 600,00 6 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 214,00 2 000,00 3 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 74 000,00 40 000,00 114 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 310,00 307 641,00287 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 778,00 210,00 12 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 438,00 14 090,00 191 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 560,00 1 830,00 37 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 155,00 230,00 5 385,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 - 690,00 1 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 620,00 3 850,00 18 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 860,00 300,00 1 160,00

4260 Zakup energii 4 600,00 230,00 4 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 520,00 20,00 2 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 670,00 120,00 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 50,00 200,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4430 Różne opłaty i składki 280,00 40,00 320,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

520,00 130,00 650,00

80110 Gimnazja 47 875,00 1 718 045,001 670 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 160,00 - 5 000,00 82 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 780,00 38 000,00 1 093 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 588,00 - 3 000,00 207 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 547,00 - 5 000,00 25 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 635,28 14 987,64 65 622,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 529,72 - 1 312,64 24 217,08

4260 Zakup energii 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 200,00 1 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 51 900,00 439 882,00491 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 686,00 - 40 000,00 139 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 077,00 - 10 000,00 23 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 799,00 - 1 900,00 2 899,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 252,00 42 929,0041 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 325,00 - 2 000,00 23 325,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 463,00 - 1 000,00 463,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 889,00 4 252,00 19 141,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 749 012,00744 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 500,00 8 000,00 258 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 076,00 - 1 400,00 44 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 683,00 - 1 600,00 5 083,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 11 199,00 88 353,0099 552,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 963,00 - 1 150,00 3 813,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 357,00 - 9 109,00 51 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 750,00 - 640,00 10 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 590,00 - 125,00 1 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 - 75,00 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 380,00 - 100,00 6 280,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

300 837,00 1 759 187,001 458 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 038,00 11 720,00 73 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 814,00 233 492,00 1 234 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 502,00 40 000,00 239 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 603,00 942,00 29 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 355,85 5 793,21 51 149,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 052,15 - 77,21 15 974,94

4260 Zakup energii 13 175,00 5 000,00 18 175,00

4270 Zakup usług remontowych 2 205,00 3 000,00 5 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 930,00 1 500,00 6 430,00

4480 Podatek od nieruchomości 60,00 - 33,00 27,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 390,00 - 500,00 890,00

852 Pomoc społeczna 1 231 160,0010 932 103,74 12 163 263,74

85211 Świadczenie wychowawcze 900 000,00 4 400 500,003 500 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 430 000,00 882 000,00 4 312 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 220,00 13 000,00 53 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 1 500,00 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 679,00 1 000,00 2 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 301,00 2 500,00 20 801,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
302 200,00 4 254 785,003 952 585,00

3110 Świadczenia społeczne 3 630 646,00 263 134,00 3 893 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 585,00 4 566,00 112 151,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 994,00 33 000,00 177 994,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 319,00 1 000,00 7 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 500,00 8 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 760,00 79 060,0077 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 000,00 1 760,00 78 760,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 4 600,00 119 453,82124 053,82

3110 Świadczenia społeczne 93 706,91 - 4 000,00 89 706,91

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 400,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 - 200,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 313 260,00283 260,00

3110 Świadczenia społeczne 282 710,00 30 000,00 312 710,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 4 000,00 701 229,00705 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 063,00 2 000,00 430 063,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 - 500,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 - 4 000,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00 111 696,00109 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 016,00 2 000,00 21 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 180,00 500,00 10 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 377,00 500,00 1 877,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 314,00 - 1 200,00 54 114,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00 1 113 072,921 109 072,92

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 4 000,00 149 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00497 438,00 497 438,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 145 938,00145 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 535,00 - 600,00 9 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 012,00 1 100,00 20 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 760,00 - 500,00 2 260,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 662 561,00 2 662 561,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 796 013,00796 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 469,00 - 500,00 13 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 643,00 500,00 2 143,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00699 778,00 699 778,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 500,00 374 078,00376 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 000,00 4 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 804,00 - 9 500,00 49 304,00

92113 Centra kultury i sztuki 2 500,00 43 500,0041 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00265 011,00 265 011,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 107 119,00107 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 750,00 - 3 000,00 21 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 290,00 - 2 000,00 5 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 - 400,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 500,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 3 900,00 11 050,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00

31 286 391,18 32 515 167,181 228 776,00Razem:

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 (zadania zlecone - dochody)
 

do Zarządzenia Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.09.2016r. zmieniającego  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 288,0054,0069 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 288,0054,0069 234,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 288,0054,0069 234,00

801 Oświata i wychowanie 60 322,00- 2 438,0062 760,00

80101 Szkoły podstawowe 28 968,00- 1 035,0030 003,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 968,00- 1 035,0030 003,00

80110 Gimnazja 23 450,00- 1 325,0024 775,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 450,00- 1 325,0024 775,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

7 904,00- 78,007 982,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 904,00- 78,007 982,00

852 Pomoc społeczna 8 650 702,741 199 400,007 451 302,74

85211 Świadczenie wychowawcze 4 400 000,00900 000,003 500 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 400 000,00900 000,003 500 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 174 000,00302 200,003 871 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 174 000,00302 200,003 871 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 814,00- 2 800,0027 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 814,00- 2 800,0027 614,00

9 193 569,667 996 553,66 1 197 016,00Razem:

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 (zadania zlecone - wydatki)
do Zarządzenia Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.09.2016r. zmieniającego  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 288,0054,0069 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 288,0054,0069 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 288,0054,0069 234,00

801 Oświata i wychowanie 60 322,00- 2 438,0062 760,00

80101 Szkoły podstawowe 28 968,00- 1 035,0030 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,02- 10,04297,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 680,98- 1 024,9629 705,94

80110 Gimnazja 23 450,00- 1 325,0024 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232,92- 12,36245,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 217,08- 1 312,6424 529,72

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

7 904,00- 78,007 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,06- 0,7979,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 824,94- 77,217 902,15

852 Pomoc społeczna 8 650 702,741 199 400,007 451 302,74

85211 Świadczenie wychowawcze 4 400 000,00900 000,003 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 312 000,00882 000,003 430 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 220,0013 000,0040 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,001 500,006 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 679,001 000,001 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 801,002 500,0018 301,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 174 000,00302 200,003 871 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 893 780,00263 134,003 630 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 651,004 566,0090 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 719,0033 000,00132 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 319,001 000,001 319,00

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 12



4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00500,002 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 814,00- 2 800,0027 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 714,00- 2 800,0012 514,00

7 996 553,66 1 197 016,00 9 193 569,66Razem:

Id: AFB92D50-8517-4D83-9D1E-0FC7CED52205. Podpisany Strona 13




